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PERCORSI SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO a.s. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 

RINNOVABILI DI ULTERIORI TRE ANNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANDATA 
lunedì/martedì/mercoledì/giovedì/venerdì/sabato 
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SCUOLE PERCORSO – UTENTI – FERMATE - KM 

PRIMARIA STATALE “G. ABONDIO” 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“UNGARETTI” IN VIA GHISLANDI 

(CORNA) 

 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“TOVINI” IN VIA POLLINE 

(BOARIO) 

 

PERCORSO ROSSO 
 

BESSIMO INFERIORE: Via Nazionale/angolo Via S. Francesco (Santella)  Via 1° Maggio, 

Via del Cimitero, Via Puccini, Via Nazionale, Località Corne Rosse, Via Aria Libera, Via Bonara, 

Via Stassano, Piazza Medaglie d’Oro: Scuole “G. ABONDIO” e “UNGARETTI”  Via 

Lorenzetti, Viale Tassara, Viale Marconi, Corso Italia, Via Roccole, Via Mantegna, Via Polline: 

Scuola “TOVINI”. 

 

Presunti utenti n. 30 

Fermate ipotetiche n. 8 

Totale km. 5,30 

 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“TOVINI” IN VIA POLLINE 

(BOARIO) 

 

PRIMARIA STATALE “G. ABONDIO” 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO “UNGARETTI” 

SECONDARIE STATALI DI SECONDO GRADO 

IIS “OLIVELLI - PUTELLI” 

IN VIA UBERTOSA 

(CORNA) 

 

PERCORSO MARRONE 
 

GORZONE: ingresso Via Tito Speri  Via Da Vinci, Via Colombo, Viale Manzoni, Corso Italia, 

Via Mantegna, Via Polline: Scuola “TOVINI”, Via Mantegna, Via Roccole, C.so Italia, Via 

Marconi, Via Stassano, Piazza Medaglie d’Oro: Scuole “G. ABONDIO”, “UNGARETTI” e IIS 

“Olivelli-Putelli”. 

 

Presunti utenti n. 36 

Fermate ipotetiche n. 6 

Totale km. 4,20 
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SCUOLE PERCORSO – UTENTI – FERMATE - KM 

PRIMARIA STATALE “G. ABONDIO” 

e 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“UNGARETTI” 

IN VIA GHISLANDI 

(CORNA) 

 

PERCORSO VERDE 

 

LOC.CAPPELLINO (sottopasso), Via Abondio, Via Argine, Via San Cristoforo, P.zza Guadagnini, 

Via Ronchi, Via Cappellini, Via Roma, Via Bassi (Chiesa Nuova)  Via Breda, Via Don Bassi, Via 

Cimavilla, Via Fucine, FUCINE: Piazza Sant’Anna  Via Fucine, Via Monte Adamello, Via Gheza, 

FRAZ.PELLALEPRE - Via Cercovi, Viale Ospedale, Via Roma, Corso Lepetit, Via Ghislandi, Via 

Saletti, Piazza Medaglie d’Oro: Scuole “G. ABONDIO” e “UNGARETTI”. 

 

Presunti utenti n. 39 

Fermate ipotetiche n. 12 

Totale Km. 6,50 

 

PERCORSO GIALLO 

 

MONTECCHIO: Località Fontanelli, Via Mazzini, Piazza Garibaldi  Primaria Montecchio, Via 

Giovanni XXIII, Via Quarteroni, Piazza Petrarca, Via Razziche, Via Montello, Via Rovine, Via 

Opifici, Via Nino Bixio, Via Fucine, Via Cimavilla, Piazza Matteotti, Corso Lepetit, Via Ghislandi, 

Via Saletti, Piazza Medaglie d’Oro: Scuole “G. ABONDIO” e “UNGARETTI”. 

 

Presunti utenti n. 45 

Fermate ipotetiche n. 10 

Totale Km. 6,20 

 



                                                                                                                                               Allegato 2 al Capitolato Speciale 

COMUNE DI DARFO BOARIO TERME 
SERVIZI SCOLASTICI 
Piazza Col. Lorenzini, 4 - Cap. 25047 - Darfo Boario Terme (BS) 

Tel-Fax 0364 541160 

e-mail: servizi.scolastici@darfoboarioterme.net 

 

 

- 4 - 

SCUOLE PERCORSO – UTENTI – FERMATE - KM 

PRIMARIA STATALE 

IN VIA TENENTE BERTENGHI 

(PELLALEPRE) 

 

PERCORSO NERO 

 

DARFO: Piazza Donatori del Sangue  Via Cappellini, Via Alighieri, Via Breda, Via Don Bassi, 

Via Cimavilla, Via Caduti di Nassiryia, Via Razziche, Via Montello, Via Rovine, Via Opifici, Piazza 

S.Anna, Via Fucine, Via Monte Adamello, Via Tenente Bertenghi: Scuola primaria 

PELLALEPRE. 

 

Presunti utenti n. 23 - Fermate ipotetiche n. 10 - Totale Km. 3,60 

PRIMARIA STATALE IN VIA CARDUCCI 

(BOARIO) 
 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“TOVINI” IN VIA POLLINE 

(ERBANNO) 
 

PRIMARIA STATALE IN VIA F.LLI BANDIERA 

(ANGONE) 
 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“TOVINI” IN VIA POLLINE 

(ERBANNO) 
 

PRIMARIA STATALE “G. ABONDIO” 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“UNGARETTI” 

PERCORSO GRIGIO 

 
MONTECCHIO: Loc. Fontanelli, Via Mazzini, Piazza Garibaldi, Via Giovanni XXIII, Via 

Rigamonti, Ponte Nuovo, Via Manifattura Olcese, Via De Gasperi, Viale Repubblica,  Primaria 

BOARIO, Via Roccole, Via Mantegna,  Via Polline: Scuole “TOVINI”, Via S. Martino, Via 

Trento, Via Silone, Via Trento, Via F.lli Bandiera  Primaria ANGONE Via S. Martino, Via 

Roccole, Via Mantegna, Via Polline: Scuole “TOVINI”, Via Mantegna, Via Roccole, Viale 

Repubblica  Primaria BOARIO, P.zza Einaudi, Via Repubblica, C.so Italia, Via Marconi, Via 

Bonara, Via Stassano, Piazza Medaglie d’Oro: Scuole “G. ABONDIO” e “UNGARETTI”. 

 

Presunti utenti n. 42 - Fermate ipotetiche n. 14 - Totale Km. 12,00 
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PERCORSI SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO a.s. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 

RINNOVABILI DI ULTERIORI TRE ANNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

RITORNO 
lunedì/martedì/mercoledì/giovedì/venerdì/sabato 
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SCUOLE PERCORSO – UTENTI – FERMATE - KM 

PRIMARIA STATALE “G. ABONDIO” 

e 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“UNGARETTI” IN VIA GHISLANDI 

(CORNA) 

 

 

SECONDARIE STATALI  

DI SECONDO GRADO 

IIS “OLIVELLI - PUTELLI” 

 IN VIA UBERTOSA 

(CORNA) 

PERCORSO VERDE 

Scuole “G. ABONDIO” e “UNGARETTI”, IIS “Olivelli-Putelli”: Piazza Medaglie d’Oro  

Via Lorenzetti, Corso Lepetit, Via Roma, P.zza Patrioti, Viale Ospedale, Via Cercovi, Via Gheza, 

fraz. PELLALEPRE, Via Monte Adamello, Via Fucine, P.zza Sant’Anna: FUCINE, Via Fucine, Via 

Cimavilla, Via Roma, Via Cappellini, Via Ronchi, P.zza Guadagnini, Via San Cristoforo, Via Abondio, 

Loc. CAPPELLINO.  
 

Presunti utenti n. 58 - Fermate ipotetiche n. 12 - Totale Km. 6,50 

PERCORSO GIALLO 

Scuole “G. ABONDIO” e “UNGARETTI”, IIS “Olivelli-Putelli”: Piazza Medaglie d’Oro  Via 

Lorenzetti, Corso Lepetit, Via Roma, Via Don Bassi, Chiesa Nuova, Via Cimavilla, Via Fucine, Via 

Bixio, Via Opifici, Via Rovine, Via Montello, Via Razziche, Via Caduti di Nassiryia, Via 

Quarteroni, Via Giovanni XXIII, Piazza Garibaldi, Via Mazzini, Loc. Fontanelli: 

MONTECCHIO. 
 

Presunti utenti n. 57 - Fermate ipotetiche n. 10 - Totale Km. 6,20 

PERCORSO MARRONE 

Scuole “G. ABONDIO” e “UNGARETTI”, IIS “Olivelli-Putelli”: Piazza Medaglie d’Oro   

Via Lorenzetti, Viale Tassara, Via Marconi, Corso Italia, Viale Manzoni, Via Colombo, Via Da 

Vinci, Via Tito Speri (ingresso): GORZONE  Via Colombo, Via Manzoni, C.so Italia, Via 

Roccole, Via San Martino, Via Trento, Via Silone, fraz. ANGONE, Via Trento, Via S. Martino, 

Via Valeriana, Via Alabarde, Via Gaioni, Via Attola, Loc. GATTARO. 
 

Presunti utenti n. 16 - Fermate ipotetiche n. 8 - Totale Km. 12,10 
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SCUOLE PERCORSO – UTENTI – FERMATE - KM 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“TOVINI” 

VIA POLLINE 

(ERBANNO) 

 

PRIMARIA “ABONDIO” e 

SECONDARIA “UNGARETTI” (CORNA) 

 

PERCORSO ROSSO 

 
Scuole “TOVINI”: Via Polline  Via Mantegna, Via Roccole, C.so Italia, Via Marconi, Via 

Stassano, Piazza Medaglie d’Oro: Scuole “G. ABONDIO” e “UNGARETTI  Via Aria Libera, 

Località Corne Rosse, Via Nazionale, Via Puccini, Via Del Cimitero, Via 1° Maggio, Via 

Nazionale/angolo Via S. Francesco (Santella): BESSIMO INFERIORE. 

 

Presunti utenti n. 30 - Fermate ipotetiche n. 8 - Totale Km. 5,30 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“TOVINI” 

VIA POLLINE 

(ERBANNO) 

 

PERCORSO BLU 

 
Scuole “TOVINI”: Via Polline  Via Roccole, Via San Martino, Via Trento, Via Silone, Villaggio 

ALER, Via Trento, Via San Martino, Via Roccole, Corso Italia, Viale Manzoni, Via Colombo, Via 

Da Vinci, Via Tito Speri (ingresso): GORZONE. 

 

Presunti utenti n. 45 - Fermate ipotetiche n. 9 - Totale Km. 6,10 

 

SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO 

“TOVINI” 

VIA POLLINE 

(ERBANNO) 

 

PERCORSO GRIGIO 

 
Scuole “TOVINI”: Via Polline  Via Mantegna, Via Roccole, Viale Repubblica, Primaria Boario, 

Via De Gasperi, Via Manifatture Olcese, Ponte nuovo, Via Rigamonti, Via Giovanni XXIII, Piazza 

Garibaldi, Via Mazzini, Località Fontanelli: MONTECCHIO. 

 

Presunti utenti n. 18 - Fermate ipotetiche n. 5 - Totale Km. 4,50 
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SCUOLE PERCORSO – UTENTI – FERMATE - KM 

PRIMARIA STATALE  

IN VIA TENENTE BERTENGHI 

(PELLALEPRE) 

 
PERCORSO NERO 

 

SCUOLA PRIMARIA PELLALEPRE: Via Tenente Bertenghi  Via Monte Adamello, Via Fucine, 

Piazza Sant’Anna, Via Opifici, Via Rovine, Via Montello, Via Razziche, Via Caduti di Nassiryia, Via 

Cimavilla, Via Don Bassi, Via Breda, Via Alighieri, Via Cappellini, Piazza Donatori del Sangue: 

Darfo. 

 

Presunti utenti n. 23 

Fermate ipotetiche n. 10 

Totale Km. 3,60 

 

SECONDARIE DI SECONDO GRADO: 

IIS “OLIVELLI PUTELLI” IN VIA UBERTOSA 

(CORNA) 

 
RIENTRO SCUOLE SUPERIORI 

 

IIS “Olivelli Putelli”: Piazza Medaglie d’Oro  Via Lorenzetti, Corso Lepetit, Via Roma, Viale 

Ospedale, Via Cercovi, Via Gheza, Via Monte Adamello, Via Fucine, Piazza Sant’Anna: FUCINE. 

 

Presunti utenti n. 22 

Fermate ipotetiche n. 5 

Totale Km. 2,80 

 
 


